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Für das Erreichen unserer Visionen halten wir zusammen – stabile Werte und klare Ziele ohne wenn und aber.

Inhaber und Geschäftsleiter 
Ulrich Kropf
Telefon direkt 032 677 30 81
u.kropf@fortmann-ag.ch

Projektleitung Verkauf, 
Mitglied der Geschäftsleitung
Swen Berger
Telefon direkt 032 677 30 82
Telefon mobile 079 963 98 03
s.berger@fortmann-ag.ch

Verkaufsberater/Planung
Markus Villiger
Telefon direkt 032 677 09 65
Telefon mobile 079 286 97 36
m.villiger@fortmann-ag.ch 

Bauführung
Sabine Gnägi
Telefon direkt 032 677 09 66
s.gnaegi@fortmann-ag.ch 

Technische Sachbearbeitung/Avor
Heinz Giger
Telefon direkt 032 677 01 95
h.giger@fortmann-ag.ch

Roman Rechsteiner
Telefon direkt 032 677 22 12
r.rechsteiner@fortmann-ag.ch

Marketing, Administration
Olivia Heiniger
Telefon direkt 032 677 21 22
o.heiniger@fortmann-ag.ch
info@fortmann-ag.ch

Personal, Buchhaltung
Iris Bühler
Telefon direkt 032 677 21 22
i.buehler@fortmann-ag.ch

Baustellenleiter /Stv. Montageleiter
Patrick Furrer, p.furrer@fortmann-ag.ch

Montageteam
Moritz Tschui, Paul Wyss

Service/Montage
Markus von Burg 

Storenfachmann/Verkauf Beschattung
Oliver Zbinden, o.zbinden@fortmann-ag.ch 
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www.fortmann-ag.ch
Wassergasse 14 • 4573 Lohn-Ammannsegg • www.fortmann-ag.ch • Tel. 032 677 21 22 • info@fortmann-ag.ch


